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LENOVO 

 
 
330-15IGM (silver) 
CPU:   Intel® Dual-Core  N4000                                   
RAM:  4GB DDR4 2400MHz 
HDD:  1 TB  5400 rpm AG 
Display: 15.6“ HD LED 
VGA:  Intel HD Graphics  
LAN10/100, 802.11ac + BT4.1, 
WC, CR 4in1, 1xUSB2.0, 1xUSB3.0, 1xHDMI,  
2-cell Li-ion Battery 
 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

LENOVO 

 
330-15IGM (white) 
CPU:   Intel® Dual-Core  N4000                                      
RAM:  4GB DDR4 2400MHz 
HDD:  1 TB  5400 rpm AG 
Display: 15.6“ HD LED 
VGA:  Intel HD Graphics  
LAN10/100, 802.11ac + BT4.1, 
WC, CR 4in1, 1xUSB2.0, 1xUSB3.0, 1xHDMI,  
2-cell Li-ion Battery 
 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

LENOVO 

                   

330-15IGM  

CPU:     Intel Dual-Core  N4100  
RAM:    4GB DDR4  2133 MHz 
HDD:    500 GB 5400 rpm AG 
Display:15.6" HD LED 
VGA:     Intel

®
 HD Graphics  

 
1xHDMI, 1xUSB2.0, 1xUSB3.0, 10/100 LAN,802.11ac 
+BT 4.1, WebCam, 4in1 CR, 
2-Cell Li-ion  Battery 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Windows 10 Home 

LENOVO 

                   

Ideapad V110-15ISK 
CPU:     Intel® Core™ i3-6006U 
RAM:     4GB DDR4   2133MHz 
HDD:     500GB 5400 rpm  
Display: 15.6"  HD  
VGA:     Intel HD Graphics   
 
DVD±RW, LAN10/100/1000, 802.11ac + BT, 
Webcam,  CR4in1, 1xUSB2.0, 1xUSB3.0, 
1xHDMI, 4-cell Li-ion Battery 
 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Linux Ubuntu Оперативен систем 

Цена: 15.190 ден Цена: 15.190 ден Цена: 17.490 ден Цена: 18.990 ден 
Плаќање  веднаш: 14.390 ден Плаќање  веднаш: 14.390 ден Плаќање веднаш: 16.590 ден Плаќање  веднаш: 17.990 ден 

Hewlett Packard 

 
HP 250 G6 
CPU:   Intel® Celeron N4000  
RAM:  4GB DDR4 2400MHz 
HDD:  500 GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6” HD Anti-Glare 
VGA:  Intel HD Graphics 600 
DVD+/-RW, WC, 3in1 CR,  2xUSB3.0 
1xUSB2.0 1xHDMI 1xVGA LAN10/100/1000  
802.11a/b/g/n/ac, Wi-Fi + BT5.0 
3-cell Li-ion Battery  
 
Гаранција: 12 месеци  
Гаранција на бат.: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

Гратис: Торба 

Hewlett Packard  

       
HP250 G6 (Silver)   
CPU:     Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:    4GB DDR4  2133 Mhz 
HDD:    1TB 5400 rpm SATA  
Display:15.6" LED HD Аnti-Glare 
VGA:     AMD Radeon 520 / 2GB 
DVD+\RW,2xUSB3.0,1xUSB2.0,1xHDMI, 1xVGA, 
WC, SD CR,10/100/1000 LAN 
Wifi 802.11ac/a/b/g/n, BT  4.2,  
3-Cell Li-ion Batt. 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

Hewlett Packard  

     
HP250 G6 (Silver)   
CPU:     Intel® Core™  i5-7200U 
RAM:    4GB DDR4  2133 Mhz 
HDD:    500GB 5400 rpm SATA  
Display:15.6" LED FHD Аnti-Glare 
VGA:     AMD Radeon 520 / 2GB 
DVD+\RW,2xUSB3.0,1xUSB2.0,1xHDMI, 1xVGA, WC, 
3in1 CR,10/100/1000 LAN 
Wifi 802.11b/g/n/ac,BT  4.2,  
4-Cell Li-ion Batt. 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 
DOS Оперативен систем 

ACER Aspire 5 

 
A515-51G-342X 
CPU:    Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:   4GB DDR4 
HDD:   1TB  
Display: 15.6" FHD LED LCD  
VGA:   GeForce 940 MX/2GB   
2xUSB2.0, 1xUSB3.0, 1xUBS TypeC, 1xHDMI, 
10/100/1000LAN, 802.11ac Wi-Fi, Bluetooth, WC,  
CR 
4-cell Li-ion battery 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци  
Linux Оперативен систем 

Цена: 14.990 ден Цена: 22.190 ден Цена: 34.790 ден Цена: 26.990 ден 
Плаќање  веднаш: 14.190 ден Плаќање  веднаш:: 21.190 ден Плаќање  веднаш: 32.990 ден Плаќање  веднаш: 25.690 ден 
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DELL

 
 
Inspiron 3567 

CPU:   Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:  4GB DDR4 2133 MHz 
HDD:  1TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6” HD WLED withTL 
VGA:  Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW,10/100/LAN, Wireless 802.11 ac, 
BT 4.1,Dual Band 2.4 & 5 GHz, Wcam , 
1xHDMI,  2xUSB3.0, 1xUSB2.0, CR,4-Cell Li-
Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

DELL

 
 
Inspiron 3567 

CPU:   Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:  4GB DDR4 2133 MHz 
HDD:  1TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6” HD WLED withTL 
VGA:  AMD R5 M430/2GB 
DVD+\-RW,10/100/LAN, Wireless 802.11 ac, 
BT 4.1,Dual Band 2.4 & 5 GHz, Wcam,1xHDMI,  
2xUSB3.0, 1xUSB2.0, CR,4-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

DELL 

 
 
Inspiron 3567(Black) 

CPU:   Intel® Core i5-7200U 
RAM:  8GB DDR4  2133 MHz 
HDD: 1TB  5400 rpm SATA 
Display: 15.6" FHD  AntiGlare  
VGA:     AMD R5 M430/2GB 
DVD+\-RW,10/100/LAN,1xHDMI, Wireless 802.11 ac, 
BT 4.1,Dual Band 2.4 & 5 GHz, Wcam,1xUSB3.0, 
2xUSB2.0, 3in1 Card Reader,4-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

Цена: 21.490 ден Цена: 25.990 ден Цена: 37.990 ден 
Плаќање  веднаш: 20.490 ден Плаќање  веднаш: 24.990 ден Плаќање веднаш: 35.990 ден 

DELL 

 
Inspiron 5570 

CPU:   Intel® Core™  i5-8250U 
RAM:  8GB DDR4 2400 MHz 
HDD:  2TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6” FHD  AntiGlare  
VGA:  AMD Radeon 530 GDDR5/2GB 
DVD+\-RW,10/100/LAN,1xHDMI, Wireless 
802.11 ac, 
BT 4.1,Dual Band 2.4 & 5 GHz, 
Wcam,1xUSB3.0, 2xUSB2.0,3in1 Card 
Reader,3-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

DELL 

 
 
Inspiron 3567(Black) 

CPU:        Intel® Core™ i7-7500U 
RAM:       8GB DDR4  2133MHz 
HDD:       256GB SSD 
Display:   15.6” FHD AntiGlare 
VGA:       AMD R5 M430 / 2GB 
DVD+\RW,10/100LAN,Wireless 802.11ac+BT Dual 
Band2.4&5GHz,1xHDMI, 1xUSB3.0, 
2xUSB2.0,3in1CR,WC,4-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

n oy 

                            

Ediam (Silver) 
CPU: Intel® Celeron N4000 
RAM: 4GB LP DDR4  
Built-in memory:   32GB 
HDD/SSD: Optional, 2.5” 7mm  
Display: 14.1" FHD IPS 
VGA: Intel Gen9 LP 12EUs1 
CR (SDHC/SDXC), 1x Mini HDMI, 2 x USB2.0, 1 x 
USB3.0, 10/100 LAN 802.11 ac/a/b/g/n Wi-Fi + 
BT4.0, 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 
Windows 10 Home 

Цена: 41.390 ден Цена: 45.490 ден Цена: 12.990 ден 
Плаќање  веднаш: 39.390 ден Плаќање  веднаш: 43.190 ден Плаќање  веднаш:: 12.290 ден 
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